АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 марта 2025 г. № 188

г. Вельск

О внесении изменений в постановление администрации Вельского
муниципального района Архангельской области от 26 декабря 2022 года

№1543 «О создании и утверждении порядка работы Совета при главе
Вельского муниципального района Архангельской области по развитию

инвестиционной и предпринимательской деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-
ФЗ  «О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской
Федерации»,  в  целях повышения эффективности работы  Совета при главе
Вельского  муниципального  района  Архангельской  области  по  развитию
инвестиционной  и  предпринимательской  деятельности администрация
Вельского  муниципального  района  Архангельской  области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в Приложение №2 постановления администрации
Вельского  муниципального  района от  26  декабря  2022  года  №1543  «О
создании  и  утверждении  порядка  работы  Совета  при  главе  Вельского
муниципального  района  Архангельской  области  по  развитию
инвестиционной и предпринимательской деятельности», изложив его в новой
редакции согласно Приложения к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте  администрации  Вельского  муниципального  района  Архангельской
области в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы по инвестиционной политике -  начальника управления
экономики,  сельского  хозяйства  и  торговли  администрации  Вельского
муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вельского муниципального района
Архангельской области                                                               А.В. Гуляев